ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 48

                                                        РЕШЕНИЕ

 30 сентября 2025 года                               № 3 - 6

                                                     Санкт-Петербург

О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методических

рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, решения

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года

№ 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге»,

Территориальная избирательная комиссия № 48

р е ш и л а:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно приложению

к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию, участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1361,

1362.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 48 Доильницына А.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 48  Доильницын А.А.

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 48 Самойленко Е.А.